
 

Směrnice o nakládání s osobními údaji 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely: 

 Evidence členů 

 Evidence dárců 

 Archivace účetních dokladů 

 

Právním důvodem zpracování je oprávněný zájem, souhlas, 

příp. plnění zákonných povinností. 

 

Ke zpřístupnění osobních údajů dochází pouze v rámci 

zpracovávání souhlasu se členstvím a dále při plnění zákonných 

povinností. S výjimkou plnění těchto zákonných povinností 

nejsou Vaše osobní údaje předávány třetí osobám. 

 

Po ukončení docházky Vašeho dítěte, během které byly 

Vaše osobní údaje shromažďovány, budou příslušné dokumenty 

obsahující Vaše osobní údaje skartovány. 

 

Spolek má oprávněný zájem na prezentaci činnosti na webu 

školy. S ohledem na to je oprávněn na webu školy uveřejňovat 

fotografie z akcí pořádaných spolkem bez dalších údajů 

o konkrétních osobách na zveřejněné fotografii tak, aby bylo 

minimalizováno riziko identifikace konkrétní fyzické osoby. 

V případě nesouhlasu s uveřejněním konkrétní fotografie je 

subjekt údajů oprávněn vznést námitku proti takovému 

zpracování, a to emailem na kontaktní email spolku s uvedením 

konkrétní fotografie, k níž se námitka vztahuje. 

Taková fotografie bude bez zbytečného odkladu z webu stažena. 

 

Pravidla nakládání s osobními údaji jsou upraveny příslušným 

vnitřním předpisem spolku a dále Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 


